



Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Komu:

posta

31.03.2020 19:27

Skrýt podrobnosti

Komu: <posta@nmnm.cz>

Historie: Tato zpráva byla postoupena.

MĚSTO NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ	2	Ukládá znak
NOVÉ MĚSTO NA MORAVĚ	okres	Zpracovatel
Došlo: - 1. 04. 2020		<i>Beja</i>
Č.jednací 9480/2020		Příhradové č.
počet listů		12489932

MÚ Nové Město na Moravě

Odbor stavební

Vratislavovo náměstí 103

592 31 Nové Město na Moravě

Žádost o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb.

Žádám Vás, tímto o poskytnutí informací dle zákona 106/1999 Sb., a to :

1. Jaké kroky byly provedeny k odstranění „nepovolené“ stavby kavárny v Jimramově
2. V případě legalizace stavby kavárny v Jimramově v jaké doklady byly dodatečně předloženy k jejímu dodatečnému povolení.
3. Jak bylo rozhodnuto o nepovolených stavebních úpravách fasády v Jimramově dle podání Městyse Jimramov, v případě povolení úprav fasády jaké byly dodány doklady k povolení tohoto zásahu a to zejména od Památkového ústavu.

Děkuji

V Jimramov dne 31.3.2020

Městský úřad Nové Město na Moravě

odbor stavební a životního prostředí

Vratislavovo náměstí 103,
592 31 Nové Město na Moravě

Č.j.: MUNMNM/9780/2020

Nové Město na Moravě 16.4.2019

Tel.: 566 598 400

E-mail: lenka.jamborova@meu.nmnm.cz

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., doručenou zdejšímu stavebnímu úřadu dne 1.4.2020 Vám sdělujeme následující:

1. Stavební úřad MěÚ Nové Město na Moravě zahájil dne 28.1.2020 řízení o odstranění nepovolených úprav objektu v Jimramově. Dne 24.2.2020 požádal stavebník o dodatečné povolení stavby. Vzhledem ke skutečnosti, že k žádosti nebyly předloženy doklady potřebné pro řádné posouzení záměru, byl stavebník vyzván k doložení dokladů a řízení o dodatečném povolení stavby bylo přerušeno.
2. Stavebnímu úřadu je z úřední činnosti známo, že stavebník požádal o závazné stanovisko orgánu památkové péče, tj. Odbor stavební a životního prostředí MěÚ Nové Město na Moravě k předmětnému záměru.
3. Nepovolené stavební úpravy fasády objektu jsou předmětem řízení uvedených v bodě č. 1.

Ing. Lenka Jamborová
vedoucí odboru